	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Информация
о размере среднемесячной заработной платы директора, заместителей директора, главного бухгалтера                                            ГАПОУ СО "Красноуральский многопрофильный техникум"
за 2020 год

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Занимаемая должность
	ФИО
	Размер рассчитанной среднемесячной заработной платы за 2020 год, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Директор
	Елсукова
Евгения Викторовна
	118 695,85

	2. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Главный бухгалтер
	Байгильдина
Алёна Сергеевна


	[bookmark: _GoBack]64 780,78

	3. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                    по учебной работе
	Лучинина
Анастасия Васильевна
	 42 355,84

	4. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                     по административно- производственной работе                     и безопасности
	Рябова
Анастасия Александровна
	56 371,96

	5. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                      по социально-педагогической   и воспитательной работе
	Таранова
Антонина Владимировна
	29 412,52



